АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛОЗНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЦИМЛЯНСКОГО РАЙОНА

РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
03.06.2010г.                                           № 41                                            х. Лозной

Об изменении адреса земельного участка.

     Рассмотрев заявление Фенева Анатолия Александровича (паспорт: 60 02 177776, выдан 23.01.2002 года, ОВД Цимлянского района Ростовской области, код подразделения 612-065), зарегистрированного по адресу: Ростовская область, Цимлянский район, ст. Лозновская, ул. Молодежная, дом 2/2, о изменении адреса земельному участку, расположенному по адресу: Ростовская область, Цимлянский район, ст. Лозновская, ул. Молодежная, 2/2, принадлежащего ему на основании приказа ТОО «Камышевское» от 04.11.1997г., акта приема-передачи основных средств (жилой фонд) от 04.11.1997г., в соответствии с постановлением Администрации Ростовской области от 29.03.2004 года № 128 «О единой системе адресного описания местоположения объектов градостроительной деятельности и порядке ведения единого адресного реестра городских и сельских поселений области»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Присвоить земельному участку, с кадастровым номером 61:41:0040204:18, расположенного по адресу: Ростовская область, Цимлянский район, ст. Лозновская, ул. Молодежная, дом 2/2, новый почтовый адрес: Ростовская область, Цимлянский район, ст.Лозновская, ул. Молодежная, дом 2, кв. 2.

2. Рекомендовать начальнику Цимлянского отдела Управления Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Ростовской области Мишкиной М.Л. внести соответствующие изменения в земельно-кадастровую документацию.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на специалиста администрации Лозновского сельского поселения С.В.Тарарина.

Глава Лозновского
сельского поселения                                                                              М.Н.Чумак
Исполнитель С.В. Тарарин
тел. 43-1-42